
Základní škola Přibyslav 

Česká 31, 582 22 Přibyslav 

Bankovní spojení: IČO DIČ tel: +420 569 484 802 
KB Havlíčkův Brod 709 44 938 CZ70944938 e-mail: sekretariat@zspribyslav.cz 
č.ú. 2836820227/0100   1 z 1 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA O ČINNOSTI ZÁKLADNÍ ŠKOLY PŘIBYSLAV 

v oblasti poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 

za rok 2016 

 

V souladu s ustanovením § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k 
informacím“), zveřejňuje Základní škola Přibyslav (adresa: Česká 31, 582 22 Přibyslav) 
následující údaje: 

I. V roce 2016 nebyla podána žádná žádost o poskytnutí informace podle zákona 
o svobodném přístupu k informacím. 

II. V roce 2016 nebylo vydáno žádné rozhodnutí o odmítnutí žádosti o informaci ve 
smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím. 

III. V roce 2016 nebyly vydány žádné rozsudky soudů ve věci přezkoumání zákonnosti 
rozhodnutí o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace. 

IV. V roce 2016 nebyla poskytnuta žádná výhradní licence ve smyslu zákona 

o svobodném přístupu k informacím. 

V. V roce 2016 nebyla podána žádná stížnost podle § 16a zákona o svobodném 
přístupu k informacím proti postupu Základní školy Přibyslav při vyřizování žádosti o 
informace. 

VI. Další informace, které se vztahující k uplatňování zákona o svobodném přístupu 
k informacím, je možné získat na internetových stránkách www.zspribyslav.cz. 

 

V Přibyslavi, dne 23. 1. 2017 

 

 

 

 Mgr. Petr ADAM, v. r. 
 ředitel Základní školy Přibyslav 

 


